
 

 

 

 

24122 Bergamo, via S. Bernardino 72/e tel. 035 2052 830/831/832/833 /468 e-mail: relint@unibg.it 
Università degli Studi di Bergamo www.unibg.it Cod. Fiscale 80004350163  P.IVA 01612800167 

Dati desumibili dalla registrazione a protocollo: 
Numero Repertorio, Numero Protocollo, Titolo, 
Classe Fascicolo Allegati e Riferimenti 

 
 

DETERMINA DIRIGENZIALE  
   

Oggetto: Approvazione atti della valutazione comparativa per il conferimento di otto incarichi di lavoro autonomo 
per la realizzazione del progetto Università per il benessere psicologico: dalla prevenzione all'intervento 
- UNIBEN-PI (PROBEN_0000013) - CUP F53C24000530001 

 
LA DIRIGENTE DELL’AREA DIDATTICA E SERVIZI AGLI STUDENTI 

 
PREMESSO che: 
 - con determinazione rep. n. 19/2025 prot. n° 3486/VII/16 del 10/01/2025 è stata autorizzata 

l’emanazione di un avviso di selezione per il conferimento dei 8 incarichi di lavoro autonomo per la 
realizzazione del progetto Università per il benessere psicologico: dalla prevenzione all'intervento - 
UNIBEN-PI (PROBEN_0000013) - CUP F53C24000530001 con impegno di spesa di €150.00,00 da 
imputarsi al progetto PROBEN-STUD del budget del Servizio Orientamento, tirocini e placement, COAN 
04.41.10 “Oneri per prestazioni del personale esterno”; 

 
VISTO   l’avviso di selezione prot. n. 3487/VII/16 del 10/01/2025 che riportava i criteri e le modalità della 

valutazione comparativa per il conferimento degli 8 incarichi in oggetto; 
 
DATO  atto che: 

- entro la scadenza del 24 gennaio 2025 ore 12.00 sono pervenute le istanze di partecipazione da 
parte di 14 candidati; 

- le istanze di 4 candidati non rispettavano i criteri di ammissione e, pertanto, non sono state 
ammesse al colloquio; 

- i 10 candidati ammissibili a colloquio sono stati regolarmente convocati, come da calendario 
pubblicato nella pagina web dedicata alla procedura, per i colloqui di selezione fissati per il 31 
gennaio 2025; 

- 1 candidato/candidata non si è presentato/presentata a colloquio; 
 
VISTI   i verbali della Commissione (nominata con Decreto del Rettore n. 77/2025 prot n. 21410/VII/16 del 

27/01/2025) per la valutazione comparativa per titoli e colloquio riunitasi il 27/01/2025 e il 31/01/2025 
per individuare i soggetti idonei allo svolgimento dell’incarico oggetto della succitata procedura 
comparativa (rispettivamente verbale rep. 46/2025, prot. n. 21913/VII/16 del 27/01/2025 e verbale rep. 
90/2025, prot. n. 34139/VII/16 del 05/02/2025); 

 
ACCERTATA la regolarità formale della procedura; 

 

 
 

DETERMINA 

 

 

o di approvare i verbali della Commissione di selezione per titoli e colloquio finalizzata al conferimento di 8 
incarichi di lavoro autonomo per la realizzazione del progetto Università per il benessere psicologico: dalla 
prevenzione all'intervento - UNIBEN-PI (PROBEN_0000013) - CUP F53C24000530001; 
 

o di approvare le seguenti graduatorie: 
 



 

 

 

 

24122 Bergamo, via S. Bernardino 72/e tel. 035 2052 830/831/832/833 /468 e-mail: relint@unibg.it 
Università degli Studi di Bergamo www.unibg.it Cod. Fiscale 80004350163  P.IVA 01612800167 

Profilo 1 (2 incarichi): supporto alle attività della Linea A:  
 

Protocollo Esito Valutazione Titoli Esito Colloquio Punteggio finale 

17230/VII/16 e 17232/VII/16 20,5/30 21/35 41,5/65 

17221/VII/16 5/30 27/35 32/65 

17209/VII/16 3/30 24/35 27/65 

 
 
Profilo 2 (2 incarichi): supporto alle attività della Linea C: 
 

Protocollo Esito Valutazione Titoli Esito Colloquio Punteggio finale 

18128/VII/16 38,5/60 38/40 76,5/100 

17239/VII/16 27/60 30/40 57/100 

17227/VII/16 19/60 32/40 51/100 

 
 
Profilo 4 (1 incarico): Realizzazione di un’accurata analisi delle certificazioni di DSA e di disabilità 
pervenute al Servizio da parte degli utenti, nell’ambito della Linea D del progetto PROBEN: 

Protocollo Esito Valutazione Titoli Esito Colloquio Punteggio finale 

17226/VII/16 e 18134/VII/16 17/30 28/30 45/60 
 
 
 
Profilo 5 (1 incarico): supporto alla linea F: Monitoraggio e verifica dell’efficacia del counselling 
psicologico breve multi-approccio: 

Protocollo Esito Valutazione Titoli Esito Colloquio Punteggio finale 

17257/VII/16 10,5/25 28/30 38,5/55 
 
 
Profilo 6 (1 incarico): supporto alla linea F: Definizione ed implementazione di protocolli di interventi 

di gruppo brevi:  

Protocollo Esito Valutazione Titoli Esito Colloquio Punteggio finale 

18602/VII/16 6/25 25/30 31/55 
 
o di procedere con il conferimento degli incarichi di lavoro autonomo di cui all’oggetto ai seguenti candidati:  

 
Profilo 1 (2 incarichi): supporto alle attività della Linea A:  
● Protocollo n. 17230/VII/16 e 17232/VII/16 
● Protocollo n. 17221/VII/16 
 
 
Profilo 2 (2 incarichi): supporto alle attività della Linea C: 
● Protocollo n.  18128/VII/16 
● Protocollo n. 17239/VII/16  
 



 

 

 

 

24122 Bergamo, via S. Bernardino 72/e tel. 035 2052 830/831/832/833 /468 e-mail: relint@unibg.it 
Università degli Studi di Bergamo www.unibg.it Cod. Fiscale 80004350163  P.IVA 01612800167 

 
Profilo 4 (1 incarico): Realizzazione di un’accurata analisi delle certificazioni di DSA e di disabilità 

pervenute al Servizio da parte degli utenti, nell’ambito della Linea D del progetto PROBEN: 
●  Protocollo n. 17226/VII/16 e 18134/VII/16 
 
 
Profilo 5 (1 incarico): supporto alla linea F: Monitoraggio e verifica dell’efficacia del counselling 

psicologico breve multi-approccio:  
● Protocollo n. 17257/VII/16  
 
 
Profilo 6 (1 incarico): supporto alla linea F: Definizione ed implementazione di protocolli di interventi 

di gruppo brevi:  
● Protocollo n. 18602/VII/16 
 
In caso di mancata accettazione dell’incarico da parte di un candidato, si procederà a scorrere la graduatoria 
del profilo di riferimento. 

 
 
Bergamo, come da registrazione da protocollo 

 
 

LA DIRIGENTE DELL’AREA DIDATTICA E SERVIZI AGLI STUDENTI  
 

Dott.ssa Elena Gotti 
       
      Documento firmato digitalmente  
             ai sensi dell’art. 24 del D.LGS 82/2005 
 


		2025-02-08T10:33:24+0100
	IT
	Elena Gotti




